1

目         次

      選挙管理委員会告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程 ………………………………………………………… １

選挙管理委員会告示

兵庫県選挙管理委員会告示第37号

 兵庫県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程を次のように定める。

平成21年４月１日

兵庫県選挙管理委員会

委員長 村 上 寿 浩

兵庫県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程

 兵庫県選挙管理委員会規程（昭和36年選挙管理委員会告示第27号）の一部を次のように改正する。

第20条第２項中「企画調整課の事務を総轄する参事」を「総務防災課又は地域企画課の事務を総轄する総務

室副室長又は参事」に、「企画調整課の事務を担任する副参事及び企画調整課長」を「総務防災課長又は地域企

画課長」に改め、後段として次のように加える。

 なお、地方書記長及び地方書記次長は、必要により所掌事務を区分して県民局ごとに複数人を充てること

を妨げない。

   附 則

 この規程は、公布の日から施行する。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成21年４月１日 水曜日  第４号外

21企 P1-001 A4